



Erik Mathiesen Holding ApS

C.F. Richs Vej 33
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 21178497

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Erik Svend Erik Mathiesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Mathiesen Holding ApS

C.F. Richs Vej 33

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21178497

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Erik Svend Henrik Mathiesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, og dets aktivitet har siden stiftelse været ejerskab af alle anparter i Mathiesens Damekonfektion ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.773 t.kr. mod et overskud på 489 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(121.329)	(118.827)
Bruttoresultat		(121.329)	(118.827)
Personaleomkostninger	1	(61.828)	(57.624)
Af- og nedskrivninger	2	(46.000)	(46.000)
Driftsresultat		(229.157)	(222.451)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(730.759)	(707.404)
Andre finansielle indtægter	3	6.004.604	1.769.828
Andre finansielle omkostninger	4	(1.243)	(13.435)
Resultat før skat		5.043.445	826.538
Skat af årets resultat	5	(1.270.265)	(337.378)
Årets resultat		3.773.180	489.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.773.180	489.160
Resultatdisponering		3.773.180	489.160

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46.000
Materielle aktiver	6	0	46.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.253.565	11.984.324
Finansielle aktiver	7	11.253.565	11.984.324
Anlægsaktiver		11.253.565	12.030.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.289.015	3.310.869
Udskudt skat		12.008	5.890
Andre tilgodehavender		659	660
Tilgodehavende skat		60.774	189.266
Tilgodehavender		3.362.456	3.506.685
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.049.701	39.599.868
Værdipapirer og kapitalandele		45.049.701	39.599.868
Likvide beholdninger		7.153.864	6.984.881
Omsætningsaktiver		55.566.021	50.091.434
Aktiver		66.819.586	62.121.758

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		65.294.236	61.521.056
Egenkapital		65.494.236	61.721.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.796	1.744
Skyldig skat		1.146.614	149.594
Skyldige sambeskatningsbidrag		129.828	192.656
Anden gæld		9.612	19.208
Kortfristede gældsforpligtelser		1.325.350	400.702
Gældsforpligtelser		1.325.350	400.702
Passiver		66.819.586	62.121.758

Dagsværdioplysninger 8

Eventualforpligtelser 9

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	61.521.056	61.721.056
Årets resultat	0	3.773.180	3.773.180
Egenkapital ultimo	200.000	65.294.236	65.494.236

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	58.814	57.624
Pensioner	3.014	0
	61.828	57.624
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	46.000	46.000
	46.000	46.000

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	196.085	151.453
Renteindtægter i øvrigt	342.998	544.419
Dagsværdireguleringer	5.465.521	1.073.956
	6.004.604	1.769.828

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.243	13.435
	1.243	13.435

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.276.442	342.250
Ændring af udskudt skat	(6.118)	(4.736)
Regulering vedrørende tidligere år	(59)	(136)
	1.270.265	337.378

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	230.000
Kostpris ultimo	230.000
Af- og nedskrivninger primo	(184.000)
Årets afskrivninger	(46.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(230.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000.000
Kostpris ultimo	20.000.000
Nedskrivninger primo	(8.015.676)
Andel af årets resultat	(730.759)
Nedskrivninger ultimo	(8.746.435)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.253.565

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Mathiesens Damekonfektion ApS	København	ApS	100	11.253.562	(730.759)

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	45.049.701
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.465.521

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
